kebangkitan bangsa (PKB) atas hasil rekapitulasi di PPK Kecamatan
Topoyountuk TPS 2 desa Topoyo karena adanya perbedaan data jumlah
pemilih yarrg menggunakan hak pilih untuk pemilihan presiden dan wakil
presiden sampai pemilihan calon Anggota DPRD Provinsi berjumlah 241
(dua ratus empat puluh satu) pemilih dengan pemilihan DPRD
Kabupaten/Kota yang berjumlah 239 (dua ratus tiga puluh Sembilan)
pemilih. Kemudian juga keberatan dari saksi partai goikar atas hasil
rekapitulasi PPK kecamatan Tobadak untuk TPS 3 batu Parigi, pada saat
tingkat rekapitulasi di tingkat PPK, saksi partai golkar mengajukan
keberatan atas selisih data pemilih dengan data pengguna hak pilih darr

[...]

bangsa (PKB) atas hasil rekapitulasi di PPK Kecamatan Topoyo untuk TPS 2 desa

Topoyo karena adanya perbedaan data jumlah pemilih yartg menggunakan hak pilih
untuk pemilihan presiden dan wakil presiden sampai pemilihan calon Anggota DPRD

Provinsi berjumlah 241 (dua ratus empat puluh satu) pemilih dengan pemilihan DPRD

Kabupaten/ Kota yarg be{umlah 239 (dua ratus tiga puluh Sembilan) pemilih.
Keberatan juga disampaikan dari saksi partai golkar atas hasil rekapitulasi PPK

kecamatan Tobadak untuk TPS 3 batu Parigi. Saksi Partai Golkar mengajukan
keberatan atas selisih data pemilih dengan data pengguna hak pilih darr rneminta PPK